

|                                                   |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej            |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Wójt Gminy Rzgów<br>ul.Konińska 8<br>62-586 RZGÓW |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Poznaniu                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>311019220      |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>0B08D790B5DFAAE2<br> |                                  |
|                                                   |                                                                                           |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2021 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                   |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 42 013 859,55                                                                                                                            | 44 160 894,02                    |
| A.I.                                              | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                             | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                            | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                             | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                              | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                             | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 42 013 859,55                                                                                                                            | 44 160 894,02                    |
| B.                                                | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 35 914 872,68                                                                                                                            | 38 417 292,42                    |
| B.I.                                              | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 3 389 788,85                                                                                                                             | 3 669 421,20                     |
| B.II.                                             | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 1 824 537,71                                                                                                                             | 2 074 576,69                     |
| B.III.                                            | Usługi obce                                                                               |                                                            | 3 875 472,30                                                                                                                             | 4 399 929,00                     |
| B.IV.                                             | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 563 777,14                                                                                                                               | 546 089,45                       |
| B.V.                                              | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 10 667 308,22                                                                                                                            | 11 442 221,19                    |
| B.VI.                                             | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 2 793 227,40                                                                                                                             | 3 085 697,42                     |
| B.VII.                                            | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 8 578 426,12                                                                                                                             | 8 488 789,35                     |
| B.VIII.                                           | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                             | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 4 222 334,94                                                                                                                             | 4 703 917,88                     |
| B.X.                                              | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 6 650,24                         |
| C.                                                | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 6 098 986,87                                                                                                                             | 5 743 601,60                     |
| D.                                                | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 107 137,48                                                                                                                               | 659 649,17                       |
| D.I.                                              | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                             | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                            | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 107 137,48                                                                                                                               | 659 649,17                       |
| E.                                                | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 24 753,28                                                                                                                                | 4 712,33                         |

Barbara Fabiszak  
główny księgowy

2022-05-24  
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Maciej Matuszak  
kierownik jednostki

BeSTia

0B08D790B5DFAAE2

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

|           |                                                                                                                                                              |              |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 24 753,28    | 4 712,33     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 6 181 371,07 | 6 398 538,44 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 81 663,11    | 94 374,46    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 250,37       | 477,67       |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 81 265,74    | 93 896,79    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 147,00       | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 181 830,30   | 113 873,93   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 181 830,30   | 113 873,93   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 6 081 203,88 | 6 379 038,97 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 6 081 203,88 | 6 379 038,97 |
|           |                                                                                                                                                              |              |              |

Barbara Fabiszak  
główny księgowy

2022-05-24  
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Maciej Matuszak  
kierownik jednostki

BeSTia

0B08D790B5DFAAE2

Barbara Fabiszak  
główny księgowy

2022-05-24  
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Maciej Matuszak  
kierownik jednostki